
Published on Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce (https://noweskalmierzyce.pl)

Strona główna > Strażacka rywalizacja

10 Czerwiec 2014

Strażacka rywalizacja

[1]W niedzielne upalne popołudnie 8 czerwca br. na 

stadionie w Nowych Skalmierzycach rozegrano kolejne Gminne Zawody Sportowo-
Pożarnicze. Wystartowało w nich sześć jednostek   ጀ  z Biskupic Ołobocznych, 
Boczkowa, Gostyczyny, Ociąża, Skalmierzyc i Strzegowy.

Po złożeniu meldunku przez Komendanta Gminnego OSP  Jerzego Kwiasowskiego, 
uroczystego otwarcia zawodów dokonał prezes Zdzisław Mielczarek. Drużynom 
kibicowali przewodniczący Rady Kazimierz Sipka, zastępca burmistrza Michał 
Ciupka, radne gminy Ewa Pussak i Małgorzata Walczak oraz przybyli fani tego typu 
zawodów.

[2]Druhowie rywalizowali w dwóch konkurencjach: 
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sztafecie pożarniczej z przeszkodami  oraz ćwiczeniach bojowych. Celem było 
wyłonienie najlepszych drużyn z poszczególnych jednostek. W zawodach brały 
udział nie tylko drużyny męskie, lecz również płeć piękna. W grupie  Ḁ䄠ᴀ pierwszą 
lokatę ze świetnym wynikiem 108,7 pkt. zdobyła OSP Ociąż. Drużyna wprawdzie 
miała gorszy czas niż w zeszłym roku (przypomnijmy - 102,6 pkt), jednak i tak 
udało się prześcignąć rywali z wystarczającym zapasem czasu. Drugie miejsce 
zajęła Strzegowa (116 pkt) a trzecią lokatę Skalmierzyce (120,4 pkt). Dalsze 
miejsca należały kolejno do Gostyczyny (120,5 pkt) i Boczkowa (124,5 pkt). W 
grupie  Ḁ䌠ᴀ żeńskiej startowały tylko reprezentantki OSP Skalmierzyce (123,8 pkt) 
a w grupie „As” seniorów Boczków (122,9 pkt) oraz Strzegowa (137 pkt).

[3]Zacięta rywalizacja przebiegała także wśród 

Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. W grupie dziewcząt zwyciężyły 
reprezentantki OSP Boczków z wynikiem 979,9 pkt. Drugie miejsce przypadło 
Gostyczynie (953,4 pkt) a trzecie Skalmierzycom (951,2 pkt). Wśród chłopców 
najlepsi okazali się reprezentanci z Biskupic Ołobocznych (1025,4 pkt) osiągając 
niemałą przewagę nad drużynami ze Strzegowy (1002,7 pkt) i Boczkowa (990,1 
pkt).

W strażackiej rywalizacji chodzi nie tylko o miejsca na turniejowym podium, a o 
wspólnie spędzony czas, zapał i chęć do podejmowania wyzwań. Najlepsi zostali 
uhonorowani pucharami, dyplomami oraz nagrodami rzeczowymi. Głównym 
sędzią zawodów był mł. bryg. Jacek Wiśniewski. Słowa uznania należą się 
Spółdzielni Mleczarskiej Lazur ze Skalmierzyc za okazane wsparcie, czyli 
ufundowany posiłek regeneracyjny dla strażaków.
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